



Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences

(University of Delhi), B-Block, Vikaspuri, New Delhi – 110018
Email: principal@igipess.du.ac.in : Website: www.igipess.du.ac.in

Ref. No.: IPE/IQAC/2023/067

Date: 21/06/2023

सुचना

बी.एस.सी. (सेम- II), बी.पी.एड. (सेम- II), एम.पी.एड. (सेम- II) के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि IQAC द्वारा 05 जुलाई से 07 जुलाई 2023, (तीन दिवसीय) प्रशिक्षण कार्यक्रम दोपहर 02:00 बजे से आयोजित किया जाएगा। प्रशिक्षण कार्यक्रम का विषय "एकीकृत खेल: कौशल विकास" है। कार्यक्रम संस्थान के असेंबली हॉल में होगा। इस कार्यक्रम के लिए 80 सीटें उपलब्ध हैं और कार्यक्रम में प्रवेश पहले आओ पहले पाओ के आधार पर सुनिश्चित होगा।

जिम्नास्टिक विशेषज्ञता के छात्रों को इस कार्यक्रम में अनिवार्य रूप से भाग लेने की आवश्यकता है क्योंकि संस्थान जिम्नास्टिक अकादमी शुरू करने की योजना बना रहा है। पंजीकरण की पुष्टि करने के लिए, प्रतिभागियों को 3 जुलाई 2023 तक Google फॉर्म लिंक के माध्यम से पंजीकरण करना होगा। लिंक नीचे दिया गया है।

NOTICE

All Students of B.Sc. Sem- II, B.P.Ed. Sem-II, M.P.Ed. Sem-II are hereby informed that a Training Program titled as Special Inclusion Training Programs "Unified Sports: Skill Development" will be organized by the IQAC from 05th July to 7th July 2023, (3 Days) at 02:00 pm. onwards in the Assembly Hall of the Institute. There are 80 seats available for this program and admission to the program is strictly on first cum First basis.

Gymnastics Specialization students need to participate in this program compulsorily as the institute is planning to launch Special Need Gymnastics Academy under the roof of IGIPSS School of Gymnastics.

To confirm the registration, participants need to register via Google Form Link latest by 3rd July 2023. Link is given below.

LINK FOR REGISTRATION

<https://forms.gle/hsh25TrSqPersKVQ8>

Sd/

Prof. Gauri Chakraborty
Convener, Training Program

Copy to:

1. Section Officer (Admin.)
2. Circulation among all Students Notice Board.
3. Computer Lab (for Uploading to website).
4. Sr. P.A. to Principal (Offg.).
5. Office Copy.

Prof. Gauri Chakraborty
Convener, Training Program